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PLANTA 0
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APARTAMENTOS - ZANTE
R-13 

SUPERFICIE ÚTIL VIVIENDA

SUPERFICIE ÚTIL TERRAZA

SUPERFICIE CONSTRUIDA VIVIENDA

SUPERFICIE CONSTRUIDA EL.COMUNES

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA 

SUPERFICIE ÚTIL LAVADERO
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38,40

73,00

1,85

74,85
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